
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA II NIEDZIELĘ PO
NARODZENIU PAŃSKIM

5 stycznia 2025

  W ubiegłą niedzielę o godz. 13.00  w Archikatedrze Oliwskiej została odprawiona uroczysta1.
Msza św. pod przewodnictwem Abpa Tadeusza Wojdy Metropolity Gdańskiego, rozpoczynająca
w naszej archidiecezji rok jubileuszowy, podczas której oprawę muzyczną zapewnił zespół
Allegretto. Całemu zespołowi składamy serdeczne podziękowania.
  Jutro przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego, tradycyjnie nazywane Świętem2.
Trzech Króli. Jest to święto obowiązujące. Msze św. w porządku niedzielnym. Na mszach św.
poświęcimy kredę i kadzidło. Ofiary do puszek zostaną przeznaczone na cele misyjne. 
 W trakcie kolęd Msze św. w dni powszednie są odprawiane wg następującego porządku:3.
rano o 7.15, 8.00 i o 9.00 oraz popołudniu: od poniedziałku do piątku o godz. 16.00 a w
soboty popołudniu tylko o godz. 18.00 – jest to Msza św. niedzielna.Biuro parafialne w
trakcie kolęd czynne jedynie w soboty od 11.00 do 12.30. Sprawy biurowe można również
załatwiać telefonicznie lub mailowo.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 15.30 zaprasza Róża Rodziny4.
Nazaretańskiej.
 W czwartki zapraszamy wszystkich chętnych na towarzyskie rozgrywki szachowe: dzieci w5.
godzinach 16.00 - 18.00, młodzież i dorośli w godzinach 18.00 - 20.00.
  Za tydzień w niedzielę podczas Mszy św. o godz. 13.30 udzielimy sakramentu chrztu6.
świętego.
  Również za tydzień w niedzielę Msza św. o godz. 16.00 zostanie odprawiona w intencji7.
wspólnoty Żywego Różańca naszej parafii. Po Mszy św. zapraszamy członków Wspólnoty wraz
z rodzinami na spotkanie opłatkowe do Betanii.
Dziękujemy za dzisiejszą tacę remontowo - inwestycyjną.8.
Trwa wizyta duszpasterska - kolęda. Parafian odwiedzamy w dni powszednie od godz.9.
17.00 a w soboty, niedziele i Trzech Króli od godz. 15.00 do 21.00. Program kolęd na
najbliższy tydzień:
niedziela, 5 stycznia: Nowy Świat - za torami, Malinowa, Do Jaru,  Jagodowa, Borówkowa,
Klonowa, Lipowa, Brzozowa, Wichrowe Wzgórze, Witrażowa, Nad Jeziorem
poniedziałek, 6 stycznia: Kielnieńska parzysta, Kielnieńska nieparzysta (+ Zatokowa 29),
Nowa, Drawska;
wtorek, 7 stycznia:Konstelacji, Herosa, Seleny;
środa, 8 stycznia: Junony, Konkordii, Westy, Cerery, Hestii;;
czwartek, 9 stycznia: Wendy;
piątek, 10 stycznia: Biwakowa, Parkowa, Gajowa, Bukowa;
sobota, 11 stycznia: Niedziałkowskiego, Relaksowa, Regatowa, Sportowa, Nawigatorów,
Zaruskiego, Teligi;;
następna niedziela, 12 stycznia: Koziorożca parzysta (bez Koziorożca 32), Kwiatkowskiego,
Balcerskiego bloki 4, 6, 8;


